
Velkommen til Kirkemøtet! 

Pressen er velkommen til 
Kirkemøtet 2017. 
Møtet holdes i Trondheim 
25.- 31. januar.
 
Åpningsgudstjenesten er i Nidarosdomen 
onsdag 25. januar kl. 17.00. 

Åpningsmøtet i plenum foregår torsdag 26. 
januar kl. 09.00 – 10.30 på Hotell Scandic 
Nidelven, Havnegata 1-4, Trondheim.
Kirkemøtets generaldebatt er en del av åpningsmøtet.

Søndag 29. januar kl. 16.00 blir det en kulturell markering av reformasjonsjubileet og 
endringene av forholdet mellom kirken og staten, på Byscenen i Trondheim, (Kongens gate 
19).

Tirsdag 31. januar kl.16.00 avsluttes Kirkemøtet.
 
Sakspapirene til Kirkemøtet ligger på nettet her: https://kirken.no/km2017
Her blir også vedtak, manus til innlegg, bilder og nyhetsmeldinger presentert under møtet.  

De fleste plenumssamlingene på Kirkemøtet blir direktesendt på web-tv her:  
https://kirken.no/km2017. Opptak av direkteoverføringene blir tilgjengelige samme sted.

Følg også med på Facebook (Den norske kirke). På Twitter (Den norske kirke) og Instagram 
(kirken.no), der bilder og tweets vil bli merket med #kirkemøte, #gladikirken og #deletro 

Plenumssesjonene på Kirkemøtet er åpne for publikum og presse. 
I plenumssalen er det satt av presseplasser.   

Med vennlig hilsen

Kommunikasjonsavdelingen i Kirkerådet med ansvar for pressetjenesten under Kirkemøtet:
- kommunikasjonsdirektør Ingeborg Dybvig, mob.tlf. 47 48 16 06, e-post: id933@kirken.no
- seniorrådgiver Siv Thompson, mob.tlf.: 48 24 82 54, e-post: st362@kirken.no 
- seniorrådgiver Gunnar Westermoen, mob. tlf.: 48 99 12 06, e-post: gw376@kirken.no   

KIRKEMØTET 2017
informasjon til pressen

Årets Kirkemøte-plakat 
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Sakslisten               

KM 02/17 Valg og oppnevninger 
1. Valg av dirigentskap for møtet
2. Valg av tellekorps
3. Supplering av medlemmer på Kirkemøtets komiteer
4. Valg av komitéledere for møtet
5. Valg av medlemmer og varamedlemmer til Kirkemøtets kontrollutvalg
6. Valg av medlemmer og varamedlemmer til Den norske kirkes klagenemnd

KM 03/17 Orienteringssaker
1. Muntlig orientering om virksomheten i de sentralkirkelige råd 2016
2. Protokoll fra Ungdommens kirkemøte 2016
3. Prøveordning med felles menighetsråd for flere sokn - evaluering 
4. Skaperverk og bærekraft
5. Protokoll fra Bispemøtet 2016 

KM 04/17 Fastsetting av liturgisk musikk 

KM 05/17 Revisjon av dåpsliturgi 

KM 06/17 Vigsel og forbønnsliturgi 2017 

KM 07/17 Kirkemøtets fordeling av midler for 2018 og orientering om budsjett for 2017 

KM 08/17 Regler for Kirkelig utdanningssenter i nord

KM 09/17 Mandat Arbeidsgjevarutvalet

KM 10/17 Forberedelse til LVFs 12. generalforsamling: Frigjort av Guds nåde

KM 11/17 Forsøk med alternativ arbeidsgiverorganisering etter virksomhetsoverdragelsen 

KM 12/17 Kirkens digitale satsing og medlemskommunikasjon 

KM 13/17 Kontrollutvalg og etablering av internrevisjon 2017 

KM 14/17 Valg av ekstern revisor

KM 15/17 Endringer i Kirkemøtets forretningsorden

På denne nettsiden finner du alle saksdokumentene til Kirkemøtet:
https://kirken.no/km2017-dok
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Litt om programmet på Kirkemøtet 2017
Åpningsgudstjenesten er i Nidarosdomen onsdag 25. januar kl. 17.00.

Åpningsmøtet i plenum foregår torsdag 26. januar kl. 09.00 – 10.30. Etter konstitueringen 
blir det tale ved Kirkerådets leder Kristin Gunleiksrud Raaum. Kirkemøtets generaldebatt 
er en del av åpningsmøtet.

Lørdag 28. januar kl. 20.30 presenterer Ryfylke Livsgnist «luther-kabareten» Luther med 
latter på Kirkemøtet. I hele 2017 skal Ryfylke Livsgnist reise rundt med forestillingen som 
er et historisk og humoristisk skråblikk på hva Lutherdommen har ført med seg nasjonalt 
og lokalt gjennom 500 år.

Søndag 29. januar kl 11.00 deltar Kirkemøtets delegater på gudstjenesten i Nidarosdo-
men. Denne høymessen blir en offisiell åpning av Reformasjonsjubileet 2017. Statsminister 
Erna Solberg vil være til stede. Gudstjenesten ledes av preses for Bispemøtet Helga Haug-
land Byfuglien og domprost Ragnhild Jepsen.

Søndag 29. januar kl. 16.00 blir det en kulturell markering av reformasjonsjubileet og 
endringene av forholdet mellom kirken og staten, på Byscenen i Trondheim (Kongens 
gate 19).  Dette er et lukket arrangementet for Kirkemøtets delegater og inviterte gjester 
med statsminister Erna Solberg, kulturminister Linda Hofstad Helleland og generalsekretær 
i Det lutherske verdensforbund Martin Junge i spissen. Pressen er også invitert. Her vil 
Kirkemøtet få oppleve sang- og musikkrefter på nasjonalt toppnivå!

Generalsekretæren i Det lutherske verdensforbund, Martin Junge, deltar på 
Kirkemøtet. Det er to aktuelle årsaker til dette: Reformasjonsjubileet i 2017 og kirkemøte-
saken om Det lutherske verdensforbunds generalforsamling som finner sted senere i vår 
(10.- 16. mai  i Windhoek, Namibia.) Martin Junge skal tale til Kirkemøtet både lørdag 28. 
januar (ca. kl. 17.00) og på festforestillingen på Byscenen i Trondheim søndag 29. januar 
kl. 16.00.

Tirsdag 31. januar kl.16.00 avsluttes Kirkemøtet.

Litt om noen av sakene på Kirkemøtet 2017
Kirkemøtet 2017 skal vedta ny vigselsliturgi, revisjon av dåpsliturgien og fastsette hva 
slags liturgisk musikk som skal benyttes på gudstjenestene i Den norske kirke. 

Endringene i stat-kirke-relasjonen innebærer at tidligere statsansatte i kirken nå (fra 1. janu-
ar 2017) har kirken som arbeidsgiver. I den forbindelse skal Kirkemøtet vedta et mandat for 
det sentrale arbeidsgiverutvalget i Den norske kirke. Utvalget får til oppgave å videreføre 
overordnede, prinsipielle, tariffrettslige og politiske arbeidsgiverfunksjoner. Kirkemøtet 
skal også ta stilling til rammene for forsøk med alternativ arbeidsgiverorganisering. 

Blant øvrige saker på sakskartet finner vi saken om kirkens medlemskommunikasjon. 
Her pekes det særlig på behovet for økt digital satsing for å styrke kontakten med kirkens 
medlemmer.
Se saksdokumentene her: https://kirken.no/km2017-dok
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Medlemmene av Kirkemøtet 2017, alfabetisk liste
LK = Lek kirkelig tilsatt, G = Geistlig, B = Biskop, UKM = Ungdommens kirkemøte
 
Alstad, Gunhild Tomter	 L		  Hamar
Anda, Lars-Tore	 G		  Stavanger
Andersen, Anne Brun	 L		  Borg
Andersen, Leif Christian	 L		  Stavanger
Andreassen, Gunhild	 L		  Nord-Hålogaland
Anti, Stein-Erik	 S		  Nord-Hålogaland
Antonsen, Nora					   UKM
Baartvedt, Nora Sætre	 L		  Bjørgvin
Benestad, Øivind	 L		  Agder og Telemark
Berg, Karin-Elin	 L		  Borg
Bergrabb, Gro	 LK		  Sør-Hålogaland
Birkedal, Erling	 L		  Borg
Bjerkestrand, Geir Ivar	 LK		  Agder og Telemark
Bjåstad, Kristine	 L		  Sør-Hålogaland
Bonden, Ole Kristian	 G		  Hamar
Bratsberg, Thomas	 L		  Tunsberg
Braut, Ivar	 G		  Bjørgvin
Braut, Sofie	 L		  Stavanger
Brennsæter, Olav					   UKM
Bruholt, Jon Roar	 L		  Nidaros
Brun, Reimar	 L		  Sør-Hålogaland
Byfuglien, Helga Haugland	 B		  BM
Dahl, Per Arne	 B		  Tunsberg
Dale, Berit Nøst	 L		  Bjørgvin
Dalheim, Anne	 L		  Nord-Hålogaland (vara for Hofsøy)
Dekko, Kjellfred	 LK		  Tunsberg
Drangsholt, Kjetil	 L		  Agder og Telemark
Dyrud, Marianne Kjøllesdal	 L		  Hamar
Dørum. Odd Einar	 L		  Oslo
Døsvik, Alex Ramstad	 L		  Nidaros
Eidesen, Katja	 Døvekrk.	 Oslo
Eira, Sara Ellen Anne					   SKR
Elvemo, Ann Christin	 G		  Nord-Hålogaland
Enger, Anne	 L		  Borg
Eriksen, Christel B.	 L		  Nord-Hålogaland	
Espeland, Gyrid	 L		  Stavanger
Fiske, Solveig	 B		  Hamar
Foss, Jørgen		 L		  Oslo
Fostervold, Kristine	 L		  Sør-Hålogaland
Fredly, Anette	 L		  Møre
Gjertsen, Anne Jorid	 L		  Sør-Hålogaland
Gjeset, Agnes Sofie	 L		  Nidaros
Gjevre, Gunnar	 L		  Hamar 
Godø, Runar	 LK		  Borg
Grahl-Jacobsen, Lill Tone	 L		  Tunsberg
Grastveit, Marie Klakegg	 L		  Stavanger
Haanes, Vidar L.					   MF
Hauge, Harald	 G		  Nidaros
Haukalid, Rolf Magne	 L		  Stavanger
Hedberg, Ingjerd Breian	 L		  Tunsberg
Heggheim, Ommund	 L		  Nord-Hålogaland (vara for Lupton)
Hegstad, Harald	 L		  Oslo
Hermstad, Marit	 L		  Sør-Hålogaland
Holm, Trude	 L		  Nidaros
Holtermann, Anja Kile					   UKM
Hummelvoll, Linn Strømme	 G		  Tunsberg
Husa, Beate	 LK		  Bjørgvin
Huseby, Finn Ragnvald	 L		  Hamar
Høsøien, Jon	 L		  Nidaros (vara for Slungård)
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Jenssen, Maren Elgsaas	 L		  Møre
Jusnes, Ann-Helen Fjeldstad	 B		  Sør-Hålogaland
Jønsson, Bertil Einar	 S		  Nidaros (vara for Bransfjell)
Karstad, Sondre	 L		  Tunsberg
Karstensen, Kari Bergsjø	 L		  Sør-Hålogaland
Kaslegard, Ingvild	 L		  Tunsberg
Kessel, Ingvild	 L		  Hamar
Kirkebø, Karl Johan	 L		  Bjørgvin
Kiærbech, Henrik Magnus	 L		  Nord-Hålogaland
Klevberg, Oddhild	 LK		  Nord-Hålogaland
Kongshavn, Aslaug Louise	 L		  Stavanger				  
Kopperstad, Rikke Elisabeth G.	 L		  Møre
Krogh, Kai	 L		  Nord-Hålogaland
Kvalbein, Aud	 L		  Oslo
Kvarme, Ole Christian	 B		  Oslo
Kvisberg, Torunn Elise	 L		  Hamar
Landmark, Dag	 L		  Hamar
Leithaug, Ann-Elén					   UKM
Lindøe, Ida	 L		  Bjørgvin
Melhus, Karen Helene Bøhn	 L		  Agder og Telemark (vara for Haugland)
Midthun, Hege Bjerkestrand	 LK		  Hamar
Midttømme, Ingeborg	 B		  Møre
Myklebust, Olav	 L		  Møre
Mysen, Solveig Julie	 L		  Borg				          
Mæland, Bård					   VID
Nordeide, Inger Helene T	 L		  Bjørgvin
Nordhaug, Halvor	 B		  Bjørgvin
Nordkvelde, Heidi	 L		  Tunsberg
Olsen, Jan Olav	 L		  Agder og Telemark
Orten, Per Eilert	 G		  Møre
Osberg, Maja Andresen	 L		  Borg
Raaum, Kristin Gunleiksrud	 L		  Oslo
Rabbevåg, Frode	 L		  Møre
Ranberg, Margareth	 S		  Sør-Hålogaland
Reinertsen, Stein	 B		  Agder og Telemark
Rø, Trygve	 G		  Oslo (vara for Evang)
Rønneberg, Olav Christian	 LK		  Møre
Sandaker-Nilsen, Gard Realf	 L		  Oslo
Sandmæl, Kristine	 G		  Sør-Hålogaland
Singsaas, Tor	 B		  Nidaros
Skadal, Marianne	 L		  Borg
Skarholm, Svein	 G		  Borg
Skjøtskift, Kristin	 L		  Oslo
Skog, Kari Helene 	 L		  Nord-Hålogaland
Smemo, Aud Sunde	 G		  Agder og Telemark
Smeplass, Ola	 L		  Sør-Hålogaland
Sommerfeldt, Atle	 B		  Borg
Stranden, Tone Louise	 LK		  Oslo
Sæther, Anne Berit Skjerve	 L		  Nidaros
Sørvik, Ann Kristin	 L		  Møre
Torvik, Rønnaug	 L		  Agder og Telemark
Tønnessen, Aud Valborg					   TF
Utgaard, Therese Kristin Børnes	 L		  Møre
Vikre, Marit Sofie Teistedal		 LK		  Stavanger
Westermoen, Thore	 L		  Agder og Telemark (vara for Berg)
Winsnes, Per	 L		  Nidaros
Winther, Gunnar	 LK		  Nidaros
Øiestad, Vemund Atle	 L		  Bjørgvin 
Økland, Marius	 L		  Bjørgvin
Østensen, Kai Steffen	 L		  Agder og Telemark
Øygard, Olav	 B		  Nord-Hålogaland
Ådna, Jostein	 L		  Stavanger
Ådnøy, Anne Lise	 B		  Stavanger 
Aanstad, Steinar	 L		  Tunsberg



8

Kirkemøtemedlemmene fordelt på kirkemøtekomiteene

LK = Lek kirkelig tilsatt, G = Geistlig, B = Biskop, UKM = Ungdommens kirkemøte
 

Komite A - Gudstjeneste og evangelisering

Andreassen, Gunhild			   L		  Nord-Hålogaland
Berg, Karin-Elin			   L		  Borg
Bergrabb, Gro				    LK		  Sør-Hålogaland
Bonden, Ole Kristian			   G		  Hamar
Braut, Ivar				    G		  Bjørgvin
Baartvedt, Nora Sætre			   L		  Bjørgvin
Eidesen, Katja				    Døvekrk	 Oslo
Fredly, Anette				    L		  Møre
Grastveit, Marie Klakegg		  L		  Stavanger
Hauge, Harald				    G		  Nidaros
Haukalid, Rolf Magne			   L		  Stavanger
Kopperstad, Rikke Elisabeth G.		  L		  Møre
Krogh, Kai				    L		  Nord-Hålogaland
Leithaug, Ann-Elén					     UKM
Mysen, Solveig Julie			   L		  Borg				          
Nordhaug, Halvor			   B		  Bjørgvin
Nordkvelde, Heidi			   L		  Tunsberg
Sandaker-Nilsen, Gard Realf		  L		  Oslo
Sandmæl, Kristine			   G		  Sør-Hålogaland
Singsaas, Tor				    B		  Nidaros
Østensen, Kai Steffen			   L		  Agder og Telemark
Aanstad, Steinar			   L		  Tunsberg

Komite B - Undervisning, diakoni og samfunnsspørsmål

Bjerkestrand, Geir Ivar			   LK		  Agder og Telemark
Bratsberg, Thomas			   L		  Tunsberg
Braut, Sofie				    L		  Stavanger
Brennsæter, Olav					     UKM
Bruholt, Jon Roar			   L		  Nidaros
Dahl, Per Arne				    B		  Tunsberg
Døsvik, Alex Ramstad			   L		  Nidaros
Elvemo, Ann Christin			   G		  Nord-Hålogaland
Fostervold, Kristine			   L		  Sør-Hålogaland
Gjertsen, Anne Jorid			   L		  Sør-Hålogaland
Jenssen, Maren Elgsaas			   L		  Møre
Kessel, Ingvild				    L		  Hamar
Klevberg, Oddhild			   LK		  Nord-Hålogaland
Kongshavn, Aslaug Louise		  L		  Stavanger				  
Kvalbein, Aud				    L		  Oslo
Melhus, Karen Helene Bøhn		  L		  Agder og Telemark (vara for Haugland)
Midthun, Hege Bjerkestrand		  LK		  Hamar
Myklebust, Olav			   L		  Møre
Mæland, Bård						      VID
Nordeide, Inger Helene T		  L		  Bjørgvin
Skadal, Marianne			   L		  Borg
Sommerfeldt, Atle			   B		  Borg



9

Smemo, Aud Sunde			   G		  Agder og Telemark
Stranden, Tone Louise			   LK		  Oslo

Komite C – Økonomi og kirkeordning

Alstad, Gunhild Tomter			  L		  Hamar
Andersen, Leif Christian		  L		  Stavanger
Dekko, Kjellfred			   LK		  Tunsberg
Enger, Anne				    L		  Borg
Espeland, Gyrid				   L		  Stavanger
Hedberg, Ingjerd Breian			  L		  Tunsberg
Holtermann, Anja Kile					     UKM
Kvisberg, Torunn Elise			   L		  Hamar
Ranberg, Margareth			   S		  Sør-Hålogaland
Reinertsen, Stein			   B		  Agder og Telemark
Rabbevåg, Frode			   L		  Møre
Skarholm, Svein			   G		  Borg
Skjøtskift, Kristin			   L		  Oslo
Sørvik, Ann Kristin			   L		  Møre
Westermoen, Thore			   L		  Agder og Telemark (vara for Berg)
Winther, Gunnar			   LK		  Nidaros
Øiestad, Vemund Atle			   L		  Bjørgvin 
Øygard, Olav				    B		  Nord-Hålogaland

Komite D - Kirkeordningsspørsmål

Anda, Lars-Tore			   G		  Stavanger
Birkedal, Erling				   L		  Borg
Benestad, Øivind			   L		  Agder og Telemark
Byfuglien, Helga Haugland		  B		  BM
Dørum. Odd Einar			   L		  Oslo
Gjeset, Agnes Sofie			   L		  Nidaros
Hegstad, Harald				   L		  Oslo
Heggheim, Ommund			   L		  Nord-Hålogaland (vara for Lupton)
Holm, Trude				    L		  Nidaros
Hummelvoll, Linn Strømme		  G		  Tunsberg
Husa, Beate				    LK		  Bjørgvin
Karstensen, Kari Bergsjø		  L		  Sør-Hålogaland
Kiærbech, Henrik Magnus		  L		  Nord-Hålogaland
Kirkebø, Karl Johan			   L		  Bjørgvin
Landmark, Dag				   L		  Hamar
Midttømme, Ingeborg			   B		  Møre
Rø, Trygve				    G		  Oslo (vara for Evang)
Smeplass, Ola				    L		  Sør-Hålogaland
Sæther, Anne Berit Skjerve		  L		  Nidaros
Tønnessen, Aud Valborg				    TF

Komite E - Personal, arbeidsgiverspørsmål og utdanning

Anti, Stein-Erik				   S		  Nord-Hålogaland
Bjåstad, Kristine			   L		  Sør-Hålogaland
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Eriksen, Christel B.			   L		  Nord-Hålogaland	
Fiske, Solveig				    B		  Hamar
Godø, Runar				    LK		  Borg
Grahl-Jacobsen, Lill Tone		  L		  Tunsberg
Hermstad, Marit			   L		  Sør-Hålogaland
Huseby, Finn Ragnvald			   L		  Hamar
Høsøien, Jon				    L		  Nidaros (vara for Slungård)
Haanes, Vidar L.					     MF
Jusnes, Ann-Helen Fjeldstad		  B		  Sør-Hålogaland
Kaslegard, Ingvild			   L		  Tunsberg
Olsen, Jan Olav				   L		  Agder og Telemark
Orten, Per Eilert			   G		  Møre
Raaum, Kristin Gunleiksrud		  L		  Oslo
Torvik, Rønnaug			   L		  Agder og Telemark
Vikre, Marit Sofie Teistedal		  LK		  Stavanger
Winsnes, Per				    L		  Nidaros
Økland, Marius				   L		  Bjørgvin
Ådna, Jostein				    L		  Stavanger

Komite F - Informasjon, urfolk, internasjonale og økumeniske forhold

Andersen, Anne Brun			   L		  Borg
Antonsen, Nora						     UKM
Brun, Reimar				    L		  Sør-Hålogaland
Dale, Berit Nøst				   L		  Bjørgvin
Dalheim, Anne				    L		  Nord-Hålogaland (vara for Hofsøy)
Drangsholt, Kjetil			   L		  Agder og Telemark
Dyrud, Marianne Kjøllesdal		  L		  Hamar
Eira, Sara Ellen Anne					     SKR
Foss, Jørgen				    L		  Oslo
Gjevre, Gunnar				   L		  Hamar 
Jønsson, Bertil Einar			   S		  Nidaros (vara for Bransfjell)
Karstad, Sondre				   L		  Tunsberg
Kvarme, Ole Christian			   B		  Oslo
Lindøe, Ida				    L		  Bjørgvin
Osberg, Maja Andresen			   L		  Borg
Rønneberg, Olav Christian		  LK		  Møre
Skog, Kari Helene 			   L		  Nord-Hålogaland
Utgaard, Therese Kristin Børnes		 L		  Møre
Ådnøy, Anne Lise			   B		  Stavanger



Ki
rK

em
øt

et
s m

ed
le

m
m

er
 2

01
6 

- 2
01

9
Os

lO
BO

rg
Ha

m
ar

tu
ns

Be
rg

ag
de

r O
g 

t e
le

m
ar

K
st

av
an

ge
r

Bj
ør

gv
in

m
ør

e
ni

da
rO

s
nO

rd
-

H å
lO

ga
la

nd

Od
d 

Ei
na

r 
Dø

ru
m

Ha
ra

ld
 

He
gs

ta
d

Jø
rg

en
 F

os
s

Kr
ist

in
 G

un
-

lei
ks

ru
d R

aa
um

Kr
ist

in
 S

kj
øt

sk
iftGa

rd
 R

. S
an

d-
ak

er
-N

iel
se

n

To
ne

 L
ou

ise
 S

tr
an

de
n

An
ne

 B
er

it 
Ev

an
g

Ol
e 

Ch
r. 

M
. K

va
rm

e

Ka
tja

 E
id

es
en

An
ne

 E
. B

ru
n 

An
de

rs
en

Er
lin

g 
Bi

rk
ed

al

M
ar

ia
nn

e 
Sk

ad
al

So
lv

ei
g 

Ju
lie

 
M

ys
en

Ka
rin

-E
lin

 
Be

rg

M
aj

a 
An

dr
e-

se
n 

Os
be

rg

An
ne

 E
ng

er

Ru
na

r G
od

ø

Sv
ei

n 
Sk

ar
ho

lm

At
le

 S
om

m
er

fe
ld

t

Fi
nn

 R
ag

nv
al

d 
Hu

se
by

Gu
nh

ild
 

To
m

te
r A

lst
ad

Da
g 

 
La

nd
m

ar
k

To
ru

nn
 E

lis
e 

Kv
isb

er
g

Ma
ria

nn
e K

jø
l-

les
da

l D
yr

ud

In
gv

ild
 

Ke
ss

el

Gu
nn

ar
Gj

ev
re

He
ge

 M
id

th
un

Ol
e 

Kr
ist

ia
n 

Bo
nd

en

So
lv

ei
g 

Fi
sk

e

So
nd

re
 

Ka
rs

ta
d

Th
om

as
 

Br
at

sb
er

g

In
gv

ild
 

Ka
sle

ga
rd

He
id

i  
No

rd
kv

el
de

Li
ll 

To
ne

 
G.

-Ja
co

bs
en

St
ei

na
r A

an
sta

d

In
gj

er
d 

Br
e-

ia
n 

He
db

er
g

Kj
el

lfr
ed

 D
ek

ko

Li
nn

 S
tr

øm
m

e 
Hu

m
m

el
vo

ll

Pe
r A

rn
e 

Da
hl

Øy
vi

nd
 B

år
d 

Be
ne

sta
d

Ka
i S

te
ffe

n 
Øs

te
ns

en

St
ia

n 
Be

rg

Rø
nn

au
g 

To
rv

ik
Ja

n 
Ol

av
 

Ol
se

n

Kj
et

il 
Dr

an
gs

ho
lt

Be
rg

it 
Ha

ug
la

nd

Ge
ir 

Iv
ar

 B
je

rk
es

tr
an

d

Au
d 

Su
nd

e 
Sm

em
o

St
ei

n 
Re

in
er

tse
n

As
la

ug
 Lo

ui
se

 
Ko

ng
sh

av
n

Ro
lf 

M
ag

ne
 

Ha
uk

al
id

M
ar

ie
 K

la
k-

eg
g 

Gr
as

tv
ei

t
Gy

rid
 

Es
pe

la
nd

So
fie

 B
ra

ut

Jo
ste

in
 Å

dn
a

Le
if 

Ch
r. 

An
de

rs
en

M
ar

it 
So

fie
 T

ei
ste

da
l V

ik
re

La
rs

 T
or

e 
An

da

Er
lin

g 
J. 

Pe
tte

rs
en

Ka
rl 

Jo
ha

n 
Ki

rk
eb

ø
Id

a 
Li

nd
øe

No
ra

 S
æ

tr
e 

Ba
ar

tv
ed

t

Ve
m

un
d 

At
le

 
Øi

es
ta

d

M
ar

iu
s Ø

kl
an

d

Be
rit

 N
øs

t 
Da

le

In
ge

r H
el

en
e 

T.
 N

or
de

id
e

Be
at

e 
Hu

sa

Iv
ar

 B
ra

ut

Ha
lv

or
 N

or
dh

au
g

An
et

te
 F

re
dl

y

An
n-

Kr
ist

in
 

Sø
rv

ik

M
ar

en
 E

lg
s-

aa
s J

en
ss

en

Fr
od

e 
Ra

bb
ev

åg

Th
er

es
e 

Kr
ist

in
 B

ør
ne

s 
Ut

gå
rd

Ol
av

 
M

yk
leb

us
t

Ri
kk

e E
lis

ab
eth

 
G.

 K
op

pe
rst

ad

Ol
av

 C
hr

ist
ia

n 
Rø

nn
eb

er
g

Pe
r E

ile
rt

 O
rt

en

In
ge

bo
rg

 M
id

ttø
m

m
e

An
ne

 K
at

h-
rin

e S
lu

ng
år

d

Jo
n 

Ro
ar

 
Br

uh
ol

t

An
ne

 B
er

it 
Sk

je
rv

e S
æt

er

Ag
ne

s S
ofi

e 
Gj

es
et

Tr
ud

e 
Ho

lm

Al
ex

 R
am

-
sta

d 
Dø

sv
ik

Pe
r W

in
sn

es

Gu
nn

ar
 W

in
th

er

Ha
ra

ld
 H

au
ge

To
r S

in
gs

aa
s

Ni
ls 

To
nn

y 
Br

an
sfj

el
l

Kr
ist

in
a 

Bj
ås

ta
d

An
ne

 Jo
rid

 
Gj

er
tse

n
Kr

ist
in

e 
Fo

ste
rv

ol
d

Re
im

ar
 

Ei
vi

nd
 B

ru
n

Ol
a 

Sm
ep

la
ss

M
ar

it 
He

rm
sta

d
Ka

ri 
Be

rg
sjø

 
Ka

rs
te

ns
en

Gr
o 

Be
rg

ra
bb

Kr
ist

in
e 

Sa
nd

m
æ

l

An
n 

He
le

n 
Fj

el
ds

ta
d 

Ju
sn

es

M
ar

ga
re

th
 R

an
be

rg

Gu
nn

hi
ld

 M
. 

An
dr

ea
ss

en

Ka
ri 

He
le

ne
 S

ko
g Ka

i K
ro

gh

Ch
ris

te
l B

. 
Er

ik
se

n
Be

at
e 

Sø
ho

lt 
Lu

pt
on

He
nr

ik
 M

ag
-

nu
s K

iæ
rb

ec
h

M
ar

ta
 H

of
sø

y

Od
dh

ild
 K

le
vb

er
g

An
n 

Ch
ris

tin
 E

lv
em

o

Ol
av

 Ø
yg

ar
d

St
ei

n-
Er

ik
 A

nt
i

B
is

pe
dø

m
m

er
åd

en
e 

be
st

år
 a

v:
 -

 b
is

ko
pe

n,
 -

 e
n 

pr
es

t v
al

gt
 a

v 
pr

es
te

ne
 i 

bi
sp

ed
øm

m
et

,
 -

 e
n 

le
k 

ki
rk

el
ig

 ti
ls

at
t v

al
gt

 a
v 

le
ke

 k
irk

el
ig

 ti
ls

at
te

 i 
bi

sp
ed

øm
m

et
 o

g 
sy

v 
an

dr
e 

le
kf

ol
k-

re
pr

es
en

ta
nt

er
,  

 -
 e

n 
no

rd
sa

m
is

k 
re

pr
es

en
ta

nt
 i 

No
rd

-H
ål

og
al

an
d 

bi
sp

ed
øm

m
er

åd
, 

 -
 e

n 
lu

le
sa

m
is

k 
re

pr
es

en
ta

nt
 i 

Sø
r-

Hå
lo

ga
la

nd
 b

is
pe

dø
m

m
er

åd
, 

 -
 e

n 
sø

rs
am

is
k 

re
pr

es
en

ta
nt

 i 
Ni

da
ro

s 
bi

sp
ed

øm
m

er
åd

,
 -

 e
n 

re
pr

es
en

ta
nt

 fr
a 

dø
ve

m
en

ig
he

te
ne

 i 
O

sl
o 

bi
sp

ed
øm

m
er

åd
.

 

Sa
ra

 E
lle

n 
An

ne
 

Ei
ra

, l
ed

er
 a

v 
Sa

m
isk

 
ki

rk
er

åd

sø
r-

H å
lO

ga
la

nd

He
lg

a 
Ha

ug
la

nd
 B

yf
ug

lie
n,

 
pr

es
es

 i 
Bi

sp
em

øt
et

Le
kf

o
lk

re
pr

es
en

ta
n

te
r,

 v
al

g
t 

en
te

n
 d

ir
ek

te
 a

v 
ki

rk
em

ed
le

m
m

en
e,

 e
ll

er
 a

v 
m

ed
le

m
m

en
e 

i 
m

en
ig

h
et

sr
åd

en
e

Le
ke

 k
ir

ke
li

g
 t

il
sa

tt
es

 r
ep

re
se

n
ta

n
t

P
re

st
en

es
 r

ep
re

se
n

ta
n

t

B
is

ko
pe

n
 

D
ø

ve
ki

rk
.r

ep
r.

S
am

is
k 

re
pr

es
en

ta
n

t

Au
d 

Kv
al

be
in


